



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 503.5
Fecha: 01/06/2023

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE (CIERRE)
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BEYOND / BE YOU
UBICACION	QUERETARO, ANTEA

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
RESUMEN						
A	ANTEA					
A1	AREA DE VENTAS				\$ 1,326,416.67	
A2	AREA DE VESTIDORES				\$ 414,789.90	
A3	INSTALACIÓN Y VIATICOS				\$ 22,239.96	
A	TOTAL ANTEA				\$ 1,763,446.53	
	ANTICIPO SIN IVA (PO143833)				\$ 1,300,000.00	
	TOTAL DE PAGO				\$ 1,300,000.00	

SALDO TOTAL A PAGAR FINIQUITO SIN IVA:	\$ 463,446.53
IVA 16.00%	\$ 74,151.44
SALDO TOTAL A PAGAR CON IVA:	\$ 537,597.97

B	DEDUCTIVAS Y ADICIONALES					
B1	ADICIONALES				\$ 104,049.48	
	TOTAL DEDUCTIVAS Y ADICIONALES				\$ 104,049.48	
A	TOTAL BOUTIQUE ANTEA				\$ 1,867,496.01	

SALDO TOTAL ADICIONALES 01 A FINIQUITAR SIN IVA:	\$ 104,049.48
IVA 16.00%	\$ 16,647.92
SALDO TOTAL A PAGAR CON IVA:	\$ 120,697.40

FORMA DE PAGO	100 % Al termino de trabajos
TIEMPO DE ENTREGA	YA REALIZADO

NOTAS	ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN. ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES. EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL. ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO. EN LA PRESENTE COTIZACIÓN NO SE INCLUYE NINGÚN FLETE, ESTE SE PRESENTARÁ POR SEPARADO A PARTIR DE ESTA COTIZACIÓN SE INCLUYE INCREMENTO ÚNICAMENTE EN LOS PRECIOS UNITARIOS DEL CONCEPTO BEYOND
-------	---



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 503.5
Fecha: 01/06/2023

PROYECTO
CLIENTE
LINEA
UBICACION

MOBILIARIO BOUTIQUE (CIERRE)

AMERICAN EAGLE

BEYOND / BE YOU

QUERETARO, ANTEA

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
A	ANTEA					
A1	AREA DE VENTAS					
THK-BYD-0A16	Suministro y fabricación de CAJA DE COBRO-04 / AE-BYD0016 de medidas generales aproximadas 0.94 m de frente x 0.55 m de fondo x 0.85 m de altura. Fabricado con MDF y triplay acabado S.M.A. Incluye: 2 Rodajas dobles con freno, 2 sin freno y 2 Colgadores internos tipo tintorería acabado S.M.A. Nota No incluye electrificación.	PZA	1.00	\$15,612.40	\$15,612.40	0.84%
THK-BYD-0015	Suministro y fabricación de CAJA DE COBRO-03 /AE-BYD0015 de medidas generales aproximadas 0.94 m de frente x 0.72 m de fondo x 0.85 m de altura. Fabricado con MDF y triplay chileno Acabado S.M.A. Incluye: 2 Rodajas 2 ½" con freno y 2 Rodajas y 2 ½" sin freno. Nota No incluye electrificación.	PZA	2.00	\$15,582.47	\$31,164.94	1.67%
THK-BYD-0014	Suministro y fabricación de CAJA DE COBRO-02 /AE-BYD0014 de medidas generales aproximadas 0.94 m x 0.72 m x 0.85m de altura. Fabricado con MDF y triplay chileno acabado S.M.A. Incluye: 2 rodajas 2 ½" con freno 2 Rodajas 2 ½"y sin freno. Nota No incluye electrificación.	PZA	1.00	\$14,998.16	\$14,998.16	0.80%
THK-BYD-0018	Suministro y fabricación de CAJA DE COBRO-05 / AE-BYD0018 con medidas generales aproximadas de 0.94 m x 0.72 m x 0.85 m. Fabricado en MDF y triplay chileno acabado S.M.A. incluye porta precios de acrílico cristal sobre cubierta, 2 rodajas 2 1/2" con freno y 2 rodajas de 2 1/2" sin freno. Nota No incluye electrificación.	PZA	3.00	\$17,702.83	\$53,108.49	2.84%
THK-BYD-0017	Suministro y fabricación de mueble CAJA DE COBRO/ -01 9257_D.1.800-MODULAR CASH WRAP-F.1.800 AE CASH WRAP DETAILS AE-BYD0017 de medidas generales aproximadas: 1.60 m x 0.72 m x 0.85 m. Fabricado con MDF con moldura perimetral de madera maciza de maple acabado S.M.A Incluye: Porta precios de acrílico cristal sobre cubierta, 2 rodajas de 2 1/2" con freno y , 2 rodajas de 2 1/2" sin freno. Nota No incluye electrificación	PZA	1.00	\$30,528.88	\$30,528.88	1.63%
THK-ABY-B501	Suministro y fabricación de MUEBLE CAJA / "USD-MPOS CART" de medidas generales aproximadas 0.55 x 0.55 x 0.86 m, fabricado en triplay, acabado S.M.A. Herrajes en lamina negra acabado S.M.A.	PZA	1.00	\$10,779.70	\$10,779.70	0.58%
THK-AER-B902	Suministro y fabricación de MUEBLE BODEGA / " HBB 483612 BACKGROOM HANG BAR BIN " de medidas generales aproximadas: 0.30 x 1.22 altura de 0.91 m, fabricado en triplay de abedul acabado S.M.A. con divisiones según diseño de plano.	PZA	1.00	\$6,390.72	\$6,390.72	0.34%
THK-BYD-0065	Suministro y fabricación de ESCRITORIO BOH, de medidas generales aproximadas 0.70 x 0.57 x 1.20 m fabricado a base de triplay acabado S.M.A. Incluye 3 cajones según diseño y cerradura en solo un cajón.	PZA	1.00	\$16,014.86	\$16,014.86	0.86%

DIRECTOR GENERAL ING. VICTOR GATICA



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DE C.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 503.5
Fecha: 01/06/2023

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE (CIERRE)
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BEYOND / BE YOU
UBICACION	QUERETARO, ANTEA

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
THK-ABY-B603	Suministro y fabricación de ESPEJO DE PARED EN AREA DE VENTAS con clave USD-WALLMIR36 medidas generales aproximadas de 2.4 X 0.91 X 0.05 m, con marco en angulo en lamina negra cabado S.M.A, con respaldo acabado S.M.A.	PZA	2.00	\$7,441.92	\$14,883.84	0.80%
THK-BYD-0067	Suministro y fabricación de MUEBLE DE ACCESORIOS / ACCESSORY FIXTURE W/GRID WALL & METAL BASE de medidas generales aproximadas 0.71 x 0.45 x 1.52. Fabricada triplay Acabado S.M.A. Cubierta de base en lamina negra cal 16 Acabado S.M.A. NO INCLUYE ACCESORIOS	PZA	3.00	\$12,125.36	\$36,376.08	1.95%
THK-BYD-0068	Suministro y fabricación de Entrepaño / USD-GFT-TRAY-C1 de medidas generales aproximadas 0.27 x 0.19 Fabricado en Lamina Acabado S.M.A.	PZA	6.00	\$1,793.19	\$10,759.14	0.58%
THK-BYD-0073	Suministro y fabricación de ENTREPAÑO / USD-GFT-TRAY-C2 de medidas generales aproximadas 0.54 x 0.19 Fabricado en Lamina acabado S.M.A.	PZA	6.00	\$1,536.21	\$9,217.26	0.49%
THK-BYD-0074	Suministro y fabricación de COPETE PORTA GRAFICO / ACCESSORY FIXTURE COZY SIGNHOLDER de medidas generales aproximadas 0.55 x 0.10 x 0.60 Fabricado en Lamina negra acabado S.M.A.	PZA	3.00	\$733.99	\$2,201.97	0.12%
THK-BYD-0B24	Suministro y fabricación de MESA CENTRAL / BEAM-TBL-36x72x36 " de medidas generales aproximadas: 1.83 x 0.92 x 0.90 m. Fabricada en Madera S.M.A. no incluye cajones acabados S.M.A	PZA	2.00	\$23,865.05	\$47,730.10	2.56%
THK-BYD-0002	Suministro y fabricación de BANCO GRID NESTER / "MESH CUBER 242419 " de medidas generales aproximadas 0.64 x 0.64 x 0.48 m. Acabados S.M.A.	PZA	8.00	\$9,412.87	\$75,302.96	4.03%
THK-BYD-003A	Suministro y fabricación de MESA CENTRAL / "GRID BENCH" de medidas generales aproximadas 1.55 x 0.64 x 0.51 m. Fabricado en lamina de metal planchado galvanizado y triplay. Acabados S.M.A.	PZA	2.00	\$12,755.82	\$25,511.64	1.37%
THK-BYD-0037	Suministro y fabricación de MESA RISER / BYD-312U RISER de medidas generales aproximadas: 0.81 x 0.30 x 0.30 m. Fabricado en perfil y alambro pulido. Acabados S.M.A.	PZA	4.00	\$4,695.60	\$18,782.40	1.01%
THK-BYD-0004	Suministro y fabricación de MESA CENTRAL 2.336 x 1.194x 0.0818m. Fabricado la base en lamina doblada, con barra redondo de acero negro en acabado galvanizado, triplay acabados S.M.A.	PZA	2.00	\$34,610.79	\$69,221.58	3.71%
THK-BYD-0038	Suministro y fabricación de MESA / I BEAM RISER- IBEAMRISER de medidas generales aproximadas 1.12 m x 0.30 m x 0.30 m fabricado en Placa acabado S.M.A.	PZA	2.00	\$15,000.03	\$30,000.06	1.61%
THK-BYD-0A23	Suministro y fabricación de " BANCA GROOVED / LONG NESTING CUBE " de medidas generales aproximadas 1.55 x 0.66 x 0.50 m. Fabricado en MDF con chapa de roble en acabado S.M.A	PZA	4.00	\$15,901.07	\$63,604.28	3.41%
THK-BYD-0025	Suministro y fabricación de CUBO / HALF RAIL BASE -WDHALFCUBE) de medidas generales aproximadas: 0.53 m x 0.45 m x 0.04 m. Fabricada Triplay roble blanco, Acabado S.M.A. con entrecalles.	PZA	8.00	\$4,545.09	\$36,360.72	1.95%

DIRECTOR GENERAL ING. VICTOR GATICA



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 503.5
Fecha: 01/06/2023

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE (CIERRE)
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BEYOND / BE YOU
UBICACION	QUERETARO, ANTEA

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
THK-BYD-0012	Suministro y fabricación de MESA REDONDA CENTRAL / GTRNDTBL-BLUE de medidas generales aproximadas: 1.40 Ø x 0.84 m. Fabricada en perfil y lamina acabado en pintura S.M.A. Incluye: Cristal 12mm transparente templado.	PZA	4.00	\$15,539.44	\$62,157.76	3.33%
THK-BYD-0013	Suministro y fabricación de BANCO / RT4 NESTING CUBE 0.64 x 0.64 x 0.64 m. Fabricado en Triplay chileno acabado S.M.A.	PZA	16.00	\$9,022.37	\$144,357.92	7.73%
THK-BYD-0001	Suministro y fabricación de BANCO / PLYNESTER242425 de 0.64 x 0.64 x 0.64 m. Fabricado en Triplay chileno y lamina negra, acabado S.M.A.	PZA	4.00	\$9,022.37	\$36,089.48	1.93%
THK-BYD-0030	Suministro y fabricación de CAJON / STACKING CUBE 15 x 15 de medidas generales aproximadas 0.40 x 0.40 x 0.40 m. Fabricado en triplay chileno y lamina negra acabado S.M.A.	PZA	18.00	\$2,596.16	\$46,730.88	2.50%
THK-BYD-0029	Suministro y fabricación de " CAJON/ STACKING CUBE 30 x 15 " de medidas generales aproximadas 0.76 x 0.40 x 0.40 m. Fabricado en triplay y lamina negra acabado S.M.A.	PZA	12.00	\$3,378.93	\$40,547.16	2.17%
THK-BYD-0028	Suministro y fabricación de CAJON/ STACKING CUBE 45 x 15 de medidas generales aproximadas 1.15 x 0.40 x 0.40 m. Fabricado en triplay chileno y lamina negra acabado S.M.A.	PZA	20.00	\$4,582.12	\$91,642.40	4.91%
THK-BYD-0026	Suministro y fabricación de "BASE / CUBE4343 45x45x3 " de medidas generales aproximadas 1.15 x 1.15 x 0.07 m. Fabricada Triplay acabado S.M.A.	PZA	6.00	\$5,010.03	\$30,060.18	1.61%
THK-BYD-0027	Suministro y fabricación de "BASE / CUBE4343 45x15x3 " de medidas generales aproximadas 1.15 x 0.40 x 0.07 m. Acabados S.M.A.	PZA	2.00	\$2,870.52	\$5,741.04	0.31%
THK-BYD-0031	Suministro y fabricación de HERRAJE / CUBECLIP2- U-Clip fabricado en lamina negra acabado S.M.A.	PZA	30.00	\$108.81	\$3,264.30	0.17%
THK-BYD-0063	Suministro y fabricación de PANEL MULTI PERFORADO / PEGBYD-4447 de medidas generales aproximadas 1.12 m x 0.01 m x 1.22 m Fabricada Triplay, acabado S.M.A (NO INCLUYE HERRAJES)	PZA	30.00	\$3,598.42	\$107,952.60	5.78%
THK-BYD-0035	Suministro y fabricación de TAZA / PEGBRDBKT - PEGBOARD U-CUP de medidas generales aproximadas 0.05 m x 0.02 m x 0.03 m. Fabricado en Macizo, y lamina negra. Acabado Pintura electrostática S.M.A	PZA	90.00	\$173.88	\$15,649.20	0.84%
THK-BYD-0019	Suministro y fabricación de PERIMETRO TUBULAR / DENIM FRAME - REDONE con medidas generales aproximadas de 1.11 x 0.02 x 1.21 m de altura estructura en tubo hidráulico. Acabado SMA.	PZA	10.00	\$4,984.35	\$49,843.50	2.67%
THK-BYD-0039	Suministro y fabricación de BARRA / BYD-PIPE BRACKET con medidas generales 0.05 x 0.13 x 0.09 m. Fabricado en lamina negra Acabado SMA.	PZA	60.00	\$447.51	\$26,850.60	1.44%
THK-BYD-0020	Suministro y fabricación de BARRA / BYD-STRAIGHT-PIPE con medidas generales aproximadas: 1.07 x 0.02 x 0.02 m de altura, fabricado en tubo hidráulico, acabado SMA.	PZA	10.00	\$782.58	\$7,825.80	0.42%
THK-BYD-0054	Suministro y fabricación de "BASE DE MANIQUI / USD-PR20258-SF B U 8, de 0.64 x 0.50 x 0.20 m. Acabado S.M.A	PZA	6.00	\$1,867.17	\$11,203.02	0.60%

DIRECTOR GENERAL ING. VICTOR GATICA



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 503.5
Fecha: 01/06/2023

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE (CIERRE)
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BEYOND / BE YOU
UBICACION	QUERETARO, ANTEA

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
THK-BYD-0055	Suministro y fabricación de "BASE DE MANIQUI / USD-PR20254-SF B U 4, de 0.64 x 0.50 x 0.10 m. Acabados S.M.A.	PZA	6.00	\$1,599.77	\$9,598.62	0.51%
THK-BYD-B221	Suministro y fabricación de " PINE PLATFORM TOWER" AEACCESSOR Y TOWERS fabricada Triplay Chileno, acabado SMA.	PZA	2.00	\$1,688.40	\$3,376.80	0.18%
THK-BYD-C221	Suministro y fabricación de PORTA GRAFICO / USD-SHADOW-BOX de 0.51 x 0.40 x 0.10 m fabricada a base de madera con acrílico cristal acabado S.M.A. Respaldo en triplay aplicación de corcho, incluye pisa vidrios plásticos. No incluye instalación.	PZA	2.00	\$1,635.17	\$3,270.34	0.18%
THK-BYD-C605	Suministro y fabricación de BLOQUE DE MADERA PINTADA " WBRIS-4612-B WOOD BLOCK RISER " MKT-WBRIS-4612-WHT / de medidas generales aproximadas 0.10 x 0.30 altura de 0.10 m, fabricado en mdf acabado S.M.A	PZA	8.00	\$633.69	\$5,069.52	0.27%
THK-BYD-0049	Suministro y fabricación de MARQUEE / USD-MQ-NS-OUT, fabricado a base de triplay chileno S.M.A. Estructura metálica en perfil de tubo y Lamina Negra acabado S.M.A.	PZA	1.00	\$6,635.37	\$6,635.37	0.36%
A1	TOTAL AREA DE VENTAS				\$1,326,416.67	71.03%
A2	AREA DE VESTIDORES					
THK-BYD-0056	Suministro y fabricación de " BANCA / SMALL SEAT CUBE / USD-PLY-POD-241418 " de 0.61 x 0.35 x 0.46 m Acabado S.M.A	PZA	5.00	\$3,843.00	\$19,215.00	1.03%
THK-BYD-0058	Suministro y fabricación de " BANCA / ADA SEATING CUBE /48" x 24" / USD-FR-ADABNCH " de medidas generales aproximadas 1.22 x 0.610 x 0.450 m. Fabricada Triplay Incluye: 6 clips "Z" de 50 x 47 para instalación a pared . Nivelador con base plástica, 2 Jaladeras en lamina negra, Acabados S.M.A.	PZA	2.00	\$7,970.39	\$15,940.78	0.85%
THK-BYD-B820	Suministro y fabricacion de PANEL MULTIPERFORADO para VESTIDORES de 1.00 x 0.018 x 2.20 mts. Fabricado en Triplay, acabado SMA.	PZA	6.00	\$7,464.18	\$44,785.08	2.40%
THK-BYD-B821	Suministro y fabricacion de ESPEJO PARA para VESTIDORES de 0.70 x 0.09 x 1.70 mts. Fabricado en MDF S.M.A Incluye :Iluminacion perimetral LED.	PZA	6.00	\$17,092.89	\$102,557.34	5.49%
THK-BYD-0070	Suministro y fabricación de forro de vestidor de medidas generales 1.00 m x 1.00 m fabricado a base de Triplay Acabado S.M.A. NO INCLUYE BASTIDOR.	M2	74.00	\$2,302.25	\$170,366.50	9.12%
THK-BYD-0072	Suministro y fabricación de moldura para marco de vestidores con desarrollo total aproximado 5.70 m, fabricado a base de Triplay, acabado S.M.A.	PZA	6.00	\$5,108.63	\$30,651.78	1.64%
THK-BYD-0076	Suministro y fabricación de Zocolo de vestidor de medias generales 0.30 x 1.00 m fabricado a base de triplay acabado S.M.A.	PZA	30.00	\$815.59	\$24,467.70	1.31%
THK-BYD-B217	Suministro y fabricación de TABLA CON CLIP / USD-RAIL-CLPBRDPINE, fabricada a base de Triplay Chileno, acabado S.M.A. Incluye anillo metálico en lamina negra. Acabado S.M.A.	PZA	6.00	\$303.42	\$1,820.52	0.10%

DIRECTOR GENERAL ING. VICTOR GATICA



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DE C.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 503.5
Fecha: 01/06/2023

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE (CIERRE)
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BEYOND / BE YOU
UBICACION	QUERETARO, ANTEA

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
THK-AER-B991	Suministro y fabricación de PERCHA VESTIDORES / BRASS TINI KNOB FOR OVAL MIRROR MKT-TINI-KNOB de 0.02 m de diámetro, con cuerpo machuelado en acero negro acabado S.M.A.	PZA	6.00	\$50.40	\$302.40	0.02%
THK-ABY-B403	Suministro y fabricación de CARRITO DE PROBADORES / USD-GB NEST FITTING ROM CART de medidas generales aproximadas: 0.55 x 0.55 altura de 0.88 m, fabricado en perfil redondo cubierta y entrepaños de lámina negra, acabado S.M.A.	PZA	1.00	\$4,682.80	\$4,682.80	0.25%
A2	TOTAL AREA DE VESTIDORES				\$414,789.90	22.21%
A3	INSTALACIÓN Y VIATICOS					
THK-INS-FA12	Trabajos de CARPINTERIA de montaje de MOBILIARIO realizada por 2 PERSONAS (CARPINTEROS) en sitio, en ciudad foranea. SE CONSIDERAN UNICAMENTE LOS DIAS DE APOYO Y REVISION AL MOBILIARIO DE TIENDA.	JOR	2.00	\$5,949.98	\$11,899.96	0.64%
THK-VIA-ALT1	"VIÁTICOS CDMX - QUERETARO, 1 persona (RESIDENTE), 2 días y 1 noche. Incluye: Boletos de AUTOBUS (redondo), pasajes locales, hospedaje y alimentos.	VIAJE	1.00	\$4,730.00	\$4,730.00	0.25%
THK-VIA-ALT2	"VIÁTICOS CDMX - QUERETARO, 2 personas (CARPINTEROS), 2 días y 1 noche. Incluye: Boletos de AUTOBUS (redondo), pasajes locales, hospedaje y alimentos.	VIAJE	1.00	\$5,610.00	\$5,610.00	0.30%
A3	TOTAL INSTALACIÓN Y VIATICOS				\$22,239.96	1.19%
A	TOTAL ANTEA				\$1,763,446.53	94.43%
B1	ADICIONALES					
THK-BYD-0070	Suministro y fabricación de FORRO de VESTIDOR de medidas generales 1.00 m x 1.00 m fabricado a base de Triplay Acabado S.M.A. NO INCLUYE BASTIDOR.	M2	24.00	\$2,302.25	\$55,254.00	2.96%
THK-BYD-A072	Suministro y fabricación de moldura fabricado a base de M Triplay, acabado S.M.A.		2.50	\$896.25	\$2,240.63	0.12%
THK-BYD-0076	Suministro y fabricación de ZOCLO de VESTIDOR de medidas generales 0.30 x 1.00 m fabricado a base de triplay acabado S.M.A.	PZA	33.00	\$815.59	\$26,914.47	1.44%
THK-AER-B510	Suministro y fabricación de SOPORTE PARA CORTINERO TIPO 1 MKT-CURT-BKT-1 de 63 mm de diámetro brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte en perfil redondo de 1 1/2", acabado SMA.	PZA	6.00	\$129.52	\$777.12	0.04%
THK-AER-B511	Suministro y fabricación de SOPORTE DE CORTINERO TIPO 2 MKT-CURT-BKT-2 de 63 mm de diámetro brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte en media caña en cal-11, acabado SMA.	PZA	4.00	\$146.97	\$587.88	0.03%
THK-AER-B512	Suministro y fabricación de SOPORTE DE CORTINERO TIPO 3 MKT-CURT-BKT-3 de 63 x 205 mm de brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte con doble media caña en cal-11, acabado SMA.	PZA	2.00	\$282.37	\$564.74	0.03%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DE C.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 503.5
Fecha: 01/06/2023

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE (CIERRE)
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	BEYOND / BE YOU
UBICACION	QUERETARO, ANTEA

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
THK-AER-B517	Suministro y fabricación de 9' TUBO DE SOPORTE PARA CORTINA " CURTAIN ROD X 1-1/4" de tubo galvanizado de 1 1/4", acabado en pintura electrostática.	M	9.20	\$245.44	\$2,258.05	0.12%
THK-BYD-1210	Suministro y fabricación de DOUBLEROUND RACK-ROUND HANGRAIL-SATIN CLEAR WITH CASTERS AND TOP OCRT30-DW fabricado en perfil redondo y cuadrado, incluye cubierta fabricada en madera acabado S.M.A.	PZA	2.00	\$6,311.20	\$12,622.40	0.68%
THK-BYD-0079	Suministro y fabricación de CAJÓN DE MADERA medidas generales aproximadas 0.25 x 0.30 x 0.14 m Fabricado a base de madera acabado S.M.A. incluye: Cerradura, corredera de extensión, jaladera de embutir y 2 charolas metálicas.	PZA	1.00	\$2,830.20	\$2,830.20	0.15%
B1	TOTAL ADICIONALES				\$104,049.48	5.57%
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:					\$1,867,496.01	100.00%
IVA 16.00%					\$298,799.36	
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:					\$2,166,295.38	
(* DOS MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 38/100 M.N. *)						